OCS628

EXPEDIENTE: 2006/000115

A.- CODIFICACIÓN:
CODIFICACIÓN (CNPA):   45.24.11

CODIFICACIÓN (CPV):   -------

B.- NECESIDADES ADMINISTRATIVAS A SATISFACER MEDIANTE EL CONTRATO
AMPLIAR OFERTA DE ATRAQUES.

C.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN
EN CIFRA: 428.540,83.- €
EN LETRA: CUATROCIENTOS VEINTIOCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA EUROS CON OCHENTA Y
TRES CENTIMOS

D.- ANUALIDADES
AÑO A CARGO DE FONDO EUROPEO DE DESARROLLO REGIONAL

2.006 200.000,00.- €
2.007 228.540,83.-€

AÑO A CARGO DE
2.006

E.- PLAZO DE EJECUCIÓN:
PLAZO TOTAL
 DOS (2) MESES.

PLAZOS PARCIALES DE EJECUCIÓN A ORIGEN

[...]

X 2.- PLAZOS PARCIALES FIJADOS EN LA APROBACIÓN DEL PROGRAMA DE TRABAJO

Se considerarán plazos parciales cada uno de los meses ofertados y sus importes mensuales hitos para el cumplimiento del
Programa de trabajo presentado

F.- GARANTÍA PROVISIONAL
Se exige garantía provisional SI X NO
EN CIFRA: 8.570,82.- €

EN LETRA: OCHO MIL QUINIENTOS SETENTA EUROS CON OCHENTA Y DOS CENTIMOS

G.- GARANTÍA DEFINITIVA
EN CIFRA:4% DEL PRESUPUESTO DE

ADJUDICACION EN LETRA:

H.- OTRAS GARANTÍAS
ADICIONAL (Importe de adjudicación)

EN CIFRA:
EN LETRA:

I.- PLAZO DE GARANTÍA
VEINTICUATRO (24) MESES.

J.- PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN

[...]

a)  300.506 €.

b)  20% del presupuesto de Adjudicación IVAincluido.

Características:

Ñ.- IMPORTE MÁXIMO DE GASTOS DE PUBLICIDAD DE LICITACIÓN:
EN CIFRA:   2.300 €.

EN LETRA: DOS MIL TRESCIENTOS EUROS

O.- LUGAR DE LA EJECUCIÓN DE LA OBRA:

PUERTO AMERICA. CADIZ.

P.- OBLIGACIÓN DEL CONTRATISTA DE PRESENTAR PROGRAMA DE TRABAJO PARA LA EJECUCIÓN:
SI X NO

Q.- UTILIZACIÓN DE CORREO ELECTRÓNICO COMO MEDIO DE COMUNICACIÓN EN EL CASO
DE ENVÍO POR  CORREO DE LA DOCUMENTACIÓN PARA LA LICITACIÓN: